
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

5592 - 6 fyzikálních sad pro skupinová cvičení
Objednací kód: 5001.5592

Cena bez DPH 576.300,00 Kč
Cena s DPH 697.323,00 Kč

Parametry

Studentské experimenty - filtr Kompletní fyzikální laboratoř

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Pro efektivní laboratorní nácvik by neměla být jedna pracovní skupina složena z více než 4 - 5 členů. Protože bývá ve třídách v průměru 24 -
30 studentů, nabízíme skupinu 6 fyzikálních sad (5001.5597), jejichž pomůcky jsou uloženy ve dvou kovových skříňkách (5001.5656).



Skříňky jsou vyrobeny pro uložení kovových tyčí a kabelů, atd. a obsahují řadu úložných prostorů pro přehledné skladování všech pomůcek.

Skupina 6 sad obsahuje všechny pomůcky zobrazené na obrázku kromě 6 rozdělovačů, které lze objednat zvlášť.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


